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Мапа на Европа (зголемете на А3 формат) 

 

 

- Обојте ги земјите во Европа со различна боја. 

- Напишете ги имињата на земјите и главните градови. 

- Каде живееш? Обележете на мапата и напишете го името на земјата. 

- Кои се имињата на морињата? 

- Напишете ги имињата на важните реки. 

- Што друго ќе обележите на мапата? 

 

 

Работен материјал за учениците од глава 2, лекција 1: 


